Conselheira Ana Lívia de Souza Coimbra). 

Breve Resumo: Em atendimento à determinação do Conselho de Unidade do Colégio de Aplicação 

João XXIII, realizado no dia 11 de dezembro do ano corrente, foram solicitadas providências para que 

o valor da bolsa do PIIJOAO seja corrigido para U$ 1.500 (um mil e quinhentos dólares americanos) -  

Art. 4º

da Resolução 38/2018, aprovada na reunião de 30 de novembro de 2018. 

IV – COMUNICAÇÕES DO PLENÁRIO 

V – ASSUNTOS GERAIS 

Rodrigo de Souza Filho 

Secretário Geral da UFJF